JKCKYpPCMOHHaA nporpaMma Ha Tennoxoae BaH KynumbuH no mapuwpyty Yebokcapbl
- KosbmoaeMbsaHcK - HuxHun HoBropop, - Koctpoma - fipocnasinb - PbiIOMHCK - [lyOHa

- MockBa - MbIWKMH - ipocnaBnb - Koctpoma - HuxHum HoBropopg - Hebokcapsbl ¢
20.07.2026 no 28.07.2026

20.07, NoHepenbHMK Yebokcapbl

20.07, NMoHepenbHNK Ko3bMOaEeMbAHCK

21.07, BTopHUK

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

23.07, YeTBepr

24.07, NaTHWUa

25.07, Cy66oTa

Hv>xuun HoBropop,

Koctpoma

fipocnasnb

PbIOMHCK

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

26.07, BockpeceHbe fipocnaBib

26.07, BockpeceHbe KocTpomMma

27.07, NoHegenbHK HU>xHun HoBropon

28.07, BTopHUK

Yebokcapbl

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

08:00

14:30

06:00

04:00

09:00

17:30

11:00

09:00

18:00

08:00

13:05

14:00

06:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

:11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

16:00

17:30

07:00



